
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind participarea Consiliului Judetean Arges in calitate de partener in

proiectul „Serile Lipatti, editia a II-a”

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului

judetean si Raportul nr. 4666/16.04.2013 al Serviciului Relatii Internationale
Tineret Cultură ;

Având in vedere:
 Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale ;
 Art. 91 din Legea nr. 215/2001 a admnistraţiei publice locale, modificată

şi completată, republicata;
 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K4, K5 si avizul secretarului

judetului Arges.
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c

din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

HOTĂRĂŞTE :

ART.1. Se aproba participarea Consiliului Judeţean Argeş în calitate de partener
în proiectul «Serile Lipatti, editia a II-a».

ART.2. Se aproba cofinanţarea proiectului, cu suma de 10.000 lei, din bugetul
propriu al Consiliului Judeţean Argeş.

ART.3. Se aproba asigurarea cheltuielilor de transport pentru public, în suma
aproximativă de 4.000 lei, din bugetul propriu al Consiliului Judeţean Argeş.

ART.4. Directia Economica si Serviciul Relatii Internationale Tineret Cultură
vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotarari.

ART. 5. Compartimentul Legislativ – Transparenta Decizionala va comunica
hotararea:

 Institutiei Prefectului Judetului Arges;
 Directiei Economice;



 Serviciului Relatii Internationale Tineret Cultură

PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR  JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi ____________
Nr. ____


